
ZARZĄDZENIE NR 193/2014
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885); zarządza się, co następuje

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w obrębie działu i rozdziału.. Po dokonanych zmianach 

plan dochodów wynosi 42 152 845,43 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanową załącznik nr 2 do zarządzenia

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 346DC67C-BFD8-4A45-9C1E-AFC6B775A7DA. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 193/2014 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 31 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 426 070,63 3 426 070,63

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 203 213,38203 213,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 482,00 1 024,00 144 506,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 097,00 176,12 28 273,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 050,00 - 1 200,12 1 849,88

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00348 007,41 348 007,41

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,0015 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 250,00 - 7,00 8 243,00

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 7,00 757,00

42 152 845,43 42 152 845,430,00Razem:

Id: 346DC67C-BFD8-4A45-9C1E-AFC6B775A7DA. Uchwalony Strona 2



w złotych

wynagrodzen

ia

pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 18 022,22 18 022,22 18 022,22 298,00 55,38 0,00 0,00 0,00

01095 18 022,22 18 022,22 18 022,22 298,00 55,38 0,00 0,00 0,00

2010 18 022,22

4010 298,00 298,00 298,00

4110 48,08 48,08 48,08

4120 7,30 7,30 7,30

4430 17 668,84 17 668,84

750 141 155,00 141 155,00 141 155,00 119 007,00 22 148,00 0,00 0,00 310,00

75011 141 155,00 141 155,00 141 155,00 119 007,00 22 148,00 0,00 0,00 310,00

2010 141 155,00

2350 310,00

4010 119 007,00 119 007,00 119 007,00

4110 20 457,12 20 457,12 20 457,12

4120 1 690,88 1 690,88 1 690,88

751 74 564,00 74 564,00 74 564,00 11 104,43 1 509,70 0,00 0,00 0,00

75101 1 867,00 1 867,00 1 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 867,00

4210 1 867,00 1 867,00

75109 53 347,00 53 347,00 53 347,00 7 077,00 867,99 0,00 0,00 0,00

2010 53 347,00

3030 31 290,00 31 290,00

4010 4 149,60 4 149,60 4 149,60

4110 774,92 774,92 774,92

4120 93,07 93,07 93,07

4170 2 927,40 2 927,40 2 927,40

4210 12 384,45 12 384,45

4300 1 727,56 1 727,56

75113 19 350,00 19 350,00 19 350,00 4 027,43 641,71 0,00 0,00 0,00

2010 19 350,00

3030 10 180,00 10 180,00

4010 2 791,00 2 791,00 2 791,00

4110 561,67 561,67 561,67

4120 80,04 80,04 80,04

4170 1 236,43 1 236,43 1 236,43

4210 4 315,26 4 315,26

4300 185,60 185,60

801 13 848,61 13 848,61 13 848,61 114,61 22,50 0,00 0,00 0,00

80101 13 848,61 13 848,61 13 848,61 114,61 22,50 0,00 0,00 0,00

2010 13 848,61

4010 114,61 114,61 114,61

4110 19,70 19,70 19,70

4120 2,80 2,80 2,80

4210 280,00 280,00

4240 13 431,50 13 431,50

852 5 258 114,70 5 258 114,70 5 258 114,70 245 614,00 42 653,00 4 806 692,70 0,00 70 807,00

85212 4 948 545,00 4 948 545,00 4 948 545,00 109 588,00 21 138,00 4 783 139,00 0,00 68 336,00

2010 4 948 545,00

2350 68 336,00

3020 720,00 720,00

3110 4 783 139,00 4 783 139,00 4 783 139,00

4010 102 896,00 102 896,00 102 896,00

4040 6 692,00 6 692,00 6 692,00

4110 18 952,00 18 952,00 18 952,00

4120 2 186,00 2 186,00 2 186,00

4210 4 290,00 4 290,00

4260 1 953,00 1 953,00

4270 979,00 979,00

4280 60,00 60,00

4300 6 729,00 6 729,00

4350 270,00 270,00

4440 2 348,00 2 348,00

4580 16 951,00 16 951,00

4610 20,00 20,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+9)

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 193/2014 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 31 grudnia 2014 roku

z tego:
Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Id: 346DC67C-BFD8-4A45-9C1E-AFC6B775A7DA. Uchwalony Strona 3



4700 360,00 360,00

85213 21 888,00 21 888,00 21 888,00 0,00 0,00 21 888,00 0,00 0,00

2010 21 888,00

4130 21 888,00 21 888,00 21 888,00

85215 1 699,70 1 699,70 1 699,70 0,00 0,00 1 665,70 0,00 0,00

2010 1 699,70

3110 1 665,70 1 665,70 1 665,70

4210 34,00 34,00

85228 162 030,00 162 030,00 162 030,00 136 026,00 21 515,00 0,00 0,00 2 471,00

2010 162 030,00

2350 2 471,00

3020 687,00 687,00

4010 83 719,00 83 719,00 83 719,00

4040 6 863,00 6 863,00 6 863,00

4110 19 951,00 19 951,00 19 951,00

4120 1 564,00 1 564,00 1 564,00

4170 45 444,00 45 444,00 45 444,00

4410 120,00 120,00

4440 3 282,00 3 282,00

4700 400,00 400,00

85295 123 952,00 123 952,00 123 952,00 3 913,00 761,00 118 640,00 0,00 0,00

2010 123 952,00

3110 118 640,00 118 640,00 118 640,00

4010 3 913,00 3 913,00 3 913,00

4110 674,00 674,00 674,00

4120 87,00 87,00 87,00

4210 299,00 299,00

4700 339,00 339,00

OGÓŁEM 5 505 704,53 5 505 704,53 5 505 704,53 376 138,04 66 388,58 4 806 692,70 0,00 71 117,00

Id: 346DC67C-BFD8-4A45-9C1E-AFC6B775A7DA. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

Zmian w budżecie Gminy na 2014 rok dokonuje się w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na

wydatki bieżące Urzędu Miejskiego.

Id: 346DC67C-BFD8-4A45-9C1E-AFC6B775A7DA. Uchwalony Strona 1




